
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

09.11.2023.                                          Nr.__ 

 

Par SIA “Līgatnes komunālserviss” sniegto 
 ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta (e) apakšpunktu, 2016. gada 20. 
janvāra “Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika SIA “Līgatnes 
komunālserviss”” un veiktajiem pakalpojuma izmaksu aprēķiniem, saskaņā ar Cēsu novada domes Finanšu 
komitejas 02.11.2023. atzinumu (protokols Nr.11), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt maksu par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto ūdensapgādes un kanalizācijas 
pakalpojumu: 

1.1. ūdensapgāde  1.40 EUR/m3 + PVN; 
1.2. kanalizācija   2.18 EUR/m3 + PVN 

2. Tarifs stājas spēkā ar 2023. gada 1. decembri. 
3. Atbildīgais par lēmuma izpildi SIA “Līgatnes komunālserviss” valdes locekle Līga Medne. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei L.Bukovskai. 

 
 
Sagatavoja: L.Medne 
 

 

 


